צדקת הצדיק פסקה קעה: מדת מלכות היא מידת הדין, כמו שאמרו רז"י על דוד: 'ידיך חדות וחרוצות לרדות בהן עולמו'. ונאמר בו אדמוני כמו בעשו... ולכך זכה למלכות. ואילו ושאלו נסתלק מפני שנעשה רחמן על האכזרים ואילו מדת מלכות היא מידת הדין הקשה.

אחרי שני הביאורים הללו, נתפתח אל רעיון כביר, משנה חיים ממש, אותו כתב הרבי מליובאוויטש.

ב. בשנת תשט"ו (1955), הסתדרות המורים בארץ תכננה שביתה ממושכת נגד משרד החינוך במטרה לשפר את תנאי השכר של המורים. קבוצת מורים שעבדה ברשת החינוך של חב"ד נטלה חלק קולני במאבק ואיימה אף היא בשביתה. מניו יורק נשלח מכתב חריג בחריפותו למורים.

3.